Zhotovitel vyklidí staveniště do pěti (5) pracovních dnů po předání a převzetí díla.

IIL
Cena a platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli včas a řádně cenu díla, jejíž výše je dohodnuta 
smluvními stranami takto:

Cena díla bez DPH 

slovy:

+ DPH 21 % ve výši 

Celková cena díla vč. DPH 

slovy:

192 800,- Kč

jedno sto devadesát dva tisíc osm set korun českých 

40 488,- Kč 

233 288,- Kč

dvě stě třicet tň tisíc dvě stě osmdesát osm korun českých

2. Ceník jednotlivých prací (položkový rozpočet, na jehož základě bude zhotovitel provádět 
vyúčtování} tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Cena díla je dohodnuta s odkazem na oceněný položkový rozpočet.